堀尾家キャラクター使用申請書

平成  年  月  日

松江武者行列実行委員会 様

申請者 住所（所在地）

氏名（名称及び代表者名）           □印

      電話番号

堀尾家キャラクターを、下記のとおり使用したいので申請します。

記

１ 使用対象物件

２ 使用目的及び使用方法

  ※使用日、使用数量、使用内容を記入。

３ 使用期間

  ※1年更新

               平成  年  月  日（ ） ～ 平成  年  月  日（ ）

６ 連絡先（担当者・電話番号・メールアドレス）

７ 添付書類（申請者の事業概要、キャラクターの使用イメージ）